2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

Số:            /QĐ-UBND
“Dự thảo”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày          tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành quy chế quản lý đô thị thành phố Việt Trì
 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Nghị quyết số     /NQ-HĐND ngày   /12/2023 của HĐND thành phố Việt Trì;
Theo đề nghị của Phòng quản lý đô thị tại Tờ trình số     /TTr-QLĐT ngày  /12/2023,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý đô thị thành phố Việt Trì.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 9488/QĐ-UBND ngày 15/10/2013 của UBND thành phố Việt Trì.
[bookmark: _GoBack]Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các phòng, ban, đơn vị của UBND thành phố; Chủ tịch UBND các phường, xã ; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân, hộ gia đình căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- TT Thành ủy; TT HĐND TP (b/c);
- CT, các PCT UBND TP;
- Lưu: VT, QLĐT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn